АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024 № 1461-п

г. Ступино

Об утверждении Перечня мест под размещение средств
индивидуальной мобильности на территории
городского округа Ступино Московской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.10.2022 № 1769 «О

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», а также с целью создания условий для безопасной и комфортной

эксплуатации электросамокатов на территории городского округа Ступино

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест под размещение средств индивидуальной

мобильности, предоставляемых Операторам средств индивидуальной

мобильности, на территории городского округа Ступино Московской области (далее

– Перечень) согласно Приложению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Ступино Московской области

Протопопова С.В. и заместителя главы городского округа Ступино Московской

области Жукова М.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                   С.Г. Мужальских